
KONTAKTY Z NAUCZYCIELAMI KL. IV - V III 

 
 

L.p. 
 

Nazwisko i imię nauczyciela 
 

e-mail 

  Bartosz Halman  bhalman.ug@tlen.pl  

  Borowski-Krać Krzysztof  krzysztof.borowski@spkowale.onmicrosoft.com 

  Browarczyk Joanna  asia-browar@wp.pl 

  Ceranowska Bernadeta  ernadetacer@gmail.com 

  Cisowski Sławomir english.homework213@gmail.com 

  Czepiel Małgorzata malgorzataczepiel4@gmail.com  

  Dębska Edyta edytadebska@poczta.onet.pl  

  Domańska Karolina pracazpolskiego1@wp.pl  

  Domurad Iwona  iwona.domurad@spkowale.onmicrosoft.com 

  Filińska Beata beata.filinska@spkowale.nazwa.pl  

  Flis Anna  anna.flis@spkowale.onmicrosoft.com 

  Golec Justyna golec22@wp.pl  

  Gończewska Judyta judytagonczewska7@gmail.com   

  Grechuta Karolina  grechutakarolina@gmail.com 

  Hejmowska Manuela  manuela.hejmowska@spkowale.onmicrosoft.com 

  Hinc Aldona a-hinc@wp.pl  

   Kaczmarek Anna anna.kaczmarek@spkowale.onmicrosoft.com  

  Kloska Piotr  piotr.kloska@spkowale.onmicrosoft.com 

  Komorowski Michał  michalpomorze1983@wp.pl 

  Kozioł Przemysław  koziolprzemo@gmail.com 

  Kraczaj Tomasz informatykaspkowale38@gmail.com  

  Krasowska Marzena  marzena.krasowska@spkowale.onmicrosoft.com 

  Kreft Anna an.kreft@wp.pl   

  Lasota Urszula ulalasota951@gmail.com  

  Lizak Tomasz lizaktomasz@wp.pl 

  Loose-Kulinkowska Katarzyna  kkulinkowska@wp.pl 

  Machalica Maciej  hamez@interia.pl 

  Mawa Małgorzata gosiamawa@interia.pl  
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  Mierzejewska Paulina paulina.mierzejewska@spkowale.onmicrosoft.com 

paulina171289@gmail.com   Misiewicz Patryk  lekcja.religii@outlook.com 

  Pagacz Barbara barbara_pagacz2@wp.pl  

  Piątek Dorota  dorotapiatek1@onet.pl 

  Przybycień Andrzej andrzej.przybycien@spkowale.onmicrosoft.com  

  Przybycień Teresa teresa.przybycien@spkowale.onmicrosoft.com  

  Przybyszewska Magdalena meganc80@wp.pl  

  Rzeźnik Piotr rzeznikpan@gmail.com  

  Sadura Natalia natalia.sadura@spkowale.onmicrosoft.com  

  Sieńkowska Katarzyna katarzyna.sienkowska@spkowale.onmicrosoft.com  

  tel. 516 225 377    Spławiński Krzysztof  krzysztof.splawinski@spkowale.onmicrosoft.com 

  Sternicka Lidia lidia.sternicka@spkowale.onmicrosoft.com 

  Surmacz Alicja  alicja.surmacz@spkowale.onmicrosoft.com 

  Sykutera Emilia e.sykutera@wp.pl 

  Szczudło Wojciech  wojciech.szczudlo@wp.pl 

  Szenkin-Chmielewska Mirosława  minigazecio@gmail.com 

  Szrajnert Marzena marzena.b.77@op.pl  

  Szwaracka Aleksandra aleksandra.szwaracka@spkowale.onmicrosoft.com  

  Światłowska Patrycja  swiatlo94@gmail.com 

  Tomczak Martyna martyna.tomczak@spkowale.onmicrosoft.com 

   Walenciak Aleksandra aleksandrawalenciak@gmail.com  

  Wegner Aleksandra  waleksandra466@gmail.com 

  Witek Grzegorz  grzegorzwitekwf@gmail.com 

  Wojciechowski Leszek  leszekwoj2@o2.pl 

  Wojniłowicz Edyta edyta.wojnilowicz@spkowale.onmicrosoft.com  

  Zawadzka Aleksandra ola.zawadzka@spkowale.onmicrosoft.com  

  Złotowska Grażyna grazka.z@wp.pl  
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